ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г. ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2020 г.

	№ 5-33

О регистрации уполномоченных представителей
избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России для регистрации уполномоченных представителей, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России в количестве четырех человек: Киселева Александра Юрьевича, Темерова Евгения Николаевича, Яковлева Артема Андреевича, Бречкина Евгения Сергеевича (Приложение 1).
2. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Красноярского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России Киселева Александра Юрьевича, Яковлева Артема Андреевича, Бречкина Евгения Сергеевича.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования  					Е.Н. Гриднева

МП

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования 					Е.В. Рыжева